РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

Муниципальное образование – Новомичуринское городское поселение

Пронского муниципального района

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

     24 мая 2022 года                                 г. Новомичуринск                                                              № 47

О награждении Почетной грамотой Совета депутатов

Новомичуринского городского поселения

На основании Положения о Почетной грамоте Совета депутатов Новомичуринского

городского поселения, рассмотрев ходатайства: администрации МО – Новомичуринское

городское поселение, главного врача ГБУ РО «Новомичуринская МРБ», Совет депутатов

Новомичуринского городского поселения

решил:

1. Наградить Почетной грамотой Совета депутатов Новомичуринского городского

поселения в связи с празднованием Дня города Новомичуринск:

за безупречную и эффективную работу, высокий профессионализм:

-  заведующую МДОУ «Новомиичуринский детский сад №6 Агафонову Галину

Григорьевну;

- водителя автомобиля филиала ООО «Центр 112» Новомичуринский Вислогузова

Виталия Валерьевича;

- электромонтера по обслуживанию и ремонту устройств сигнализации, централизации

и блокировки 6 разряда ООО «Специализированные перевозки Рязанской ГРЭС»

Шелогурова Владимира Кузьмича.

2. Наградить Почетной грамотой Совета депутатов Новомичуринского городского

поселения за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником -

Днем медицинского работника следующих медицинских работников ГБУ РО

«Новомичуринская МРБ»:

- заведующего рентгенкабинетом врача-рентгенолога Старикова Юрия

Александровича;

- фельдшера скорой медицинской помощи отделения скорой медицинской помощи

Семенчук Светлану Сергеевну.

3. Выдать с вручением Почетной грамоты денежное вознаграждение в размере

2300 руб. (две тысячи триста рублей 00 коп.) за счет средств, предусмотренных в смете

расходов аппарата Совета депутатов Новомичуринского городского поселения.

4. Направить настоящее решение в администрацию Новомичуринского городского

поселения.

5. Копию решения направить в прокуратуру Пронского района.

6. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия.

Глава муниципального образования –

Новомичуринское городское поселение,

председатель Совета депутатов

муниципального образования –

Новомичуринское городское поселение                                                                     А.А.Соболев